
Latvijas Mākslas skolu asociācija un Ādažu Mākslas un mūzikas skola 
2010.gada 22.-23. oktobrim rīkoja Latvijas mākslas skolu un audzēkņu darbu 
konkursu gleznošanā. Konkurss notika trīs kārtās: 

1. Konkursa atlases kārta katrā skolā 
2. Konkursa reģionu kārta 
3. Konkursa noslēguma kārta 

Reģiona skolās no 8.10.2010. līdz 16.10.2010. Latvijas mākslas skolu 
profesionālās ievirzes izglītības programmas “Vizuāli plastiskā māksla” audzēkņi 
veica konkursa uzdevumu - gleznoja klusās dabas uzstādījumu. Konkursā no katras 
skolas varēja piedalīties viens audzēknis katrā vecuma grupā: 1. grupa:  līdz 9 g.; 2. 
grupa: 10 - 12 g.; 3. grupa:  no 13 g. Līvānu Mākslas skolā notika Latgales 
reģionālā  kārta,kurā piedalījās gan Līvānu Mākslas kolas 3 izvirzītie audzēkņi 
(Marta Cīrule, Renāte Kārkle, Timurs Ļvovs), gan māksla skolu audzēkņi no 
Aizkraukles Mākslas skolas,Varakļānu Mūzikas un mākslas skolas, Viļānu mūzikas 
un mākslas skolas  un Jēkabpils mākslas skolas. 
Konkursa noslēgums, kā arī Latvijas mākslas skolu gleznošanas priekšmeta 
pasniegšanas metodikas pedagogu seminārs risinājās 2010. gada 23. oktobrī Ādažu 
Mākslas un mūzikas skolā. Uz semināru pulcējās 160 pedagogi no 59 Latvijas 
mākslas skolām.  

Arī Līvānu Mākslas skolas pedagogi – Olga Ļvova un Biruta Lāčkāja iepazinās 
ar bagātīgu izstādi - audzēkņu individuālajiem konkursa darbiem, kolēģu pieredzi, 
metodiskajiem materiāliem, skolu ekspozīcijām un dažādām prezentācijām. 
Skolas atsevišķi veidoja gleznošanas darbu ekspozīcijas. 46 skolas izstāžu zālē 
izvietoja ekspozīcijas, kurās atspoguļoja savu metodisko pieredzi gleznošanas 
priekšmeta pasniegšanā un dažādu ar gleznošanu saistītu uzdevumu risināšanā.  

Ekspozīcijas vērtēja LMA pasniedzējs, profesors J.A. Osis un Latvijas mākslas 
vidusskolu pedagogi, metodisko apvienību vadītāji. 

Līvānu Mākslas skola par ekspozīciju ieguva 2.vietu. 
Ar konkursa rezultātiem var iepazīties Kultūras un radošās industrijas izglītības 

centra mājas lapā: www.kriic.lv  
 


